様式第１号

令和  年  月  日

牛久市長  根  本  洋  治  殿

          申請者  住所（所在地）牛久市

                  団体等名称             行政区

                  代表者職氏名  区長            印

補助金等交付申請書（令和  年度）

令和  年度      事業について、交付を受けたいので牛久市補助金

等交付規則第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

    １  補助事業等の名称

    ２  補助金等の申請金額

                            金            円

    ３  付記事項

    ４  添付書類

        （１）事業計画書

      （２）収支予算書

    （３）見積書

様式第８号

補  助  事  業  等  着  手  届

令和  年  月  日

牛久市長  根  本  洋  治  殿

            補助事業者等

                住所（所在地）牛久市

                団体等名称             行政区

                代表者職氏名  区長             印

次のとおり事業に着手したので、牛久市補助金等交付規則第１２条の規定に

より、お届けします。

記

      １  補助事業等の名称

      ２  補助事業等の施行場所   牛久市

      ３  補助事業の予定金額               円

      ４  補助事業の着手年月日   令和  年  月  日

      ５  付記事項

様式第８号

補  助  事  業  等  完  了  届

令和  年  月  日

牛久市長  根  本  洋  治  殿

            補助事業者等

                住所（所在地）牛久市

                団体等名称             行政区

                代表者職氏名  区長            印

次のとおり事業を完了したので、牛久市補助金等交付規則第１２条の規定に

より、お届けします。

記

      １  補助事業等の名称

      ２  補助事業等の施行場所   牛久市

      ３  補助事業の施行金額               円

      ４  補助事業の完了年月日   令和  年  月  日

      ５  付記事項

様式第１０号

令和  年  月  日

牛久市長  根  本  洋  治  殿

           補助事業者等

               住所（所在地）牛久市

                 団体等名称             行政区

                 代表者職氏名  区長            印

補助金等交付請求書（令和  年度）

令和  年  月  日付牛久市指令第     号により交付決定のあった

令和  年度     事業を牛久市補助金等交付規則第１４条第２項の規定

により、請求する。

記

補 助 事 業 等 の 名 称

補 助 金 等 の 名 称

補

助

金

等

  交付決定通知額

    金             円

  既  交  付  額

                    円

  今回交付請求額

                  円

  未  交  付  額

                      円

    付  記  事  項

    添  付  書  類   （１）補助金等交付決定通知書写し

様式第１１号

令和  年  月  日

牛久市長  根  本  洋  治  殿

        補助事業者等

            住所（所在地）牛久市

             団体等名称             行政区

              代表者職氏名  区長           印

補助金等交付実績報告書（令和  年度）

令和  年  月  日付牛久市指令第     号により補助金等の交付決

定の通知を受けた               事業が完了したので、牛久市補助金等交付規

則第１６条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

補 助 事 業 等 の 名 称

補 助 金 等 の 名 称

補

助

金

等

  交 付 決 定 額

        金              円

  精    算    額

                        円

  補 助 金 等 の 成 果

  付   記   事   項

  添   付   書   類

様式第１１の２号

事    業    成    果    書

補

助

事

業

等

計

画

名      称

場      所

牛久市

目      的

内      容

期待される

効      果

期      間

  ．  ．  ～   ．  ．

総  経  費

   （事業費）          円

付 記 事 項

補助事業等に要する経費の基礎

   補 助 事 業 等 単

位

数量

単価

 金      額 摘     要

区 分・種 別・内 容

  円

債権者登録（預金口座振込）依頼書

令和  年  月  日

牛久市会計管理者

 殿

申請者

〒

住所

氏名                      ＴＥＬ

                     印

私が、牛久市から受領する代金は、下記の預金口座へ振込み下さい。

なお、申請者である私と口座名義が相違する場合は、私が、口座名義者を代理人に定め、市

に振込依頼するものです。

記

 振 込 先
 銀行

 信用金庫         支店

 預金種目  1．普通     2．当座

 口座番号

 フリガナ

 口座名義

（注）

  この振込がなされたときその金額にかかる債権は消滅したものといたします。